

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"Laureana Galatro Feroleto"

Piazza Kennedy, 1 - 89023 Laureana di Borrello (RC)
Tel. 0966 378209 - C. F. 82000940807 - Cod. Univoco UF3A7N
mail: rcic84800t@istruzione.it pec:rcic84800t@pec.istruzione.it
www.iclaureana.edu.it





Prot. (vedi segnatura)

Laureana di Borrello, (vedi segnatura)

CIRCOLARE N.85

Al personale scolastico
Ai genitori
classi quinte della Scuola Primaria
di Galatro e Feroleto della Chiesa
e della Scuola secondaria di I grado di Galatro e Feroleto della Chiesa
dell'Istituto Comprensivo Laureana Galatro Feroleto
pc. Al personale ATA
Al DSGA
Al sito web

Oggetto: Manifestazione 25 NOVEMBRE 2024 in occasione della "GIORNATA INTERNAZIONALE CONTRO LA VIOLENZA SULLE DONNE"_classi quinte scuola primaria e tutte le classi della Scuola Secondaria di I grado di Galatro e Feroleto.

Si comunica che lunedì 25 novembre 2024, alle ore 10:00, presso la Sala Convegni di Galatro si svolgerà la manifestazione sul tema "GIORNATA INTERNAZIONALE CONTRO LA VIOLENZA SULLE DONNE" con la partecipazione del Dott. Roberto Priolo, Commissario capo presso il Commissariato di Polizia di Stato di Polistena.

Parteciperanno all'evento gli alunni della classe quinta primaria e gli alunni della scuola secondaria di I grado di Galatro e Feroleto.

Gli alunni del plesso di Galatro si recheranno a piedi, accompagnati dai docenti presso la Sala Convegni e al termine rientreranno a scuola con i docenti accompagnatori.

Gli alunni della classe quinta della scuola primaria e gli alunni della scuola secondaria di primo grado di Feroleto della Chiesa verranno accompagnati a Galatro dagli insegnanti, con gli scuolabus del Comune di Feroleto della Chiesa, previa autorizzazione dei genitori, e rientreranno al termine della manifestazione a scuola.

I genitori degli alunni di Feroleto partecipanti alla manifestazione devono compilare e consegnare al coordinatore di classe, improrogabilmente, entro la prima ora di venerdì 22/11/2024, il modulo di autorizzazione allegato alla presente

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Cinzia Emanuela DE LUCA

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.lgs. n.39/93